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 مقدمه
 شود آمارهای ساختمان که در این فصل ارائه می

بناهاای مکانو ی و    وساا   ساختشامل آمارهای 

باشد  می و موجودی بناهای مکنو ی غیرمکنو ی

و اطلاعات آماری سایر ا واع سااختمان ا  بییال   

هااا را درباار  هااا و شااینه هاااپ کا ااا  ساادهاپ  اال

در  شااد  ثیااتآوری اطلاعااات  جماا . گیاارد  ماای

توسااا   صادرشاااد سااااختما ی  یهاااا  روا اااه

 موردتوجاه پ 4531کشورپ ا  سا   های شهرداری

 4531ایاران بارار گرفات و ا  ساا       مرکز آماار 

طور سالا ه منتشار   به اطلاعات مزبور گردآوری و

 .شود می

کااه تنهااا  ادار  کاال را  و شهرسااا یهمچنااین 

 مین در  قاط شهری استان  واگذارکنند سا مان 

اسااتپ اطلاعااات مربااوط بااه توااداد خااا وار      

 مین برای ساخت واحد مکانو ی   کنند  دریافت

و مکاحت  میاان واگذاری را سالا ه ثیت و ارائه 

هاای توااو ی    مشخصات عمومی شارکت . کند می

مکاانن توساا  ادار  کاال تواااونپ کااار و رفااا    

آمااار  یگااردآور .اجتماااعی ارائااه گردیااد  اساات

وسای  بارای    طاور  باه واحدهای مکنو ی موجود 

و  4553 خکتین بار در سرشماری عمومی سا  

عمومی  فوس و مکنن  های سپس در سرشماری

 ؛ کها جام گرفت 4533پ 4533پ 4513های  سا 

باارای هریاا  ا   تفصاایل بااه 4533آمااار سااا  

 .آورد  شد  است ها شهرستان

 .شد  استآمارهای این فصل به شرح  یر ارائه 

برای احادا  و   صادرشد ساختما ی  های  روا ه-

هاااای مکااانو ی و  افااازاین بناااای سااااختمان

 .غیرمکنو ی در  قاط شهری

 اگذاری  مین در  قاط شهری استانو -
 این اطلاعات ارائه شد  در آمار وروش تولید 

 .باشد صورت ثیتی می فصل به

 

 میف و مفاهیتعار

 است مکتقلو  ثابتمحصورپ  ییفضا: ساختمان
و  باود  مکقف آنا   یبکمتاا ای تماام که
 ساخته یابتصاد اتیفواالا ایو  سناو ت یبارا

 یربنای  مکاحت که آن شرط بهپ است شد 
 .باشد مترمرب  1 حدابل آن مکقف بکمت

 یساختما  (:شده تمام) شده تکمیلساختمان 
ار ساخت آن در دور  مورد گزارش که کاست 
 .استفاد  آماد  باشد یو برا افتهی  ایان
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 نی م بطوه مکاحتا   عیارت: نیزم مساحت
د یا تجدیجاد یا آندر  ساختمان کهاست  یملن

 .بنا شود
 مجموعا   عیارت: طبقات یربنایز کل سطح
پ نیر می ا   اعم طیقات یتمام یربنای  سطح
 ه طیقاتیو بق او  طیقهپ طیقه می پ همنف طیقه
 .است

در  چهپ ساختمان نهیهز: ساختمان نهیهز
در  چهشود و  یم ینیب نی  که شروع مرحله
شودپ  یم گزارش یوابو ربم که لیتنم مرحله
  ظاارتپ ساختمان  قشه یها نهیهز شامل

پ ساختمان مصالحپ ساختمان  روا هپ مهندس
مومارپ  الزحمه حقارگرپ کارپ مزد کو ابزار  لیوسا
و  آبپ ییروشناپ یمرکز حرارت کاتیتأس نهیهز

 نهیهزپ در نی م ار ش. باشد یم ر یغو  فاضلاب
 .شود یمنظور  م ساختمان

 :توأم غیرمسکونیو  یونکساختمان مس
و ت و نس یهم برا ها آنه ا  ک ییها ساختمان

؛ شود یاستفاد  م یابتصاد یها تیفوال یهم برا
ن مغا   و ییه طیقات  اک ییها ما ند ساختمان
 .است یو نطیقات بالا مک
ه در  مااان کاااساات  یا نا م :یونکواحددد مسدد

و ت نا چناد خاا وار در آن سا   یا  ی  یسرشمار
محصاور   یا ا محوطاه یانپ فضا نمنظور ا  م. دارد

وچهپ ک)به مویر عام  یا چند ورودی ی ه کاست 
 یا به مویار اختصاصا  ی...( دان ویابانپ با ارپ میخ
 .رددا( ...و  کمشتر  له را پ کمشتر یراهرو)

 ییها  رداخت یعیارت ا  تمام :یگذار هیسرما
ن یدور  مو ی جاد ساختمان در یا یه براکاست 

اگر ساختمان در آن دور   یشودپ حت یا جام م
 .ل  شد  باشدیمنت

 است ییها تیفوال یتمام: یساختمان تیفعال
جاد ساختمان یا مختلف در ارتیاط با مراحل که
 اسنلت کردنبر ا پ یشناژبندپ یزیر ی پ یکن ی )

پ زاتیتجهو  کاتیتأس  صببناپ  ساختبناپ 
...( و یکش میسپ ی قاشپ یروکارپ یکار یکاش

 یاساس راتیتوم نیهمچنردپ یگ یم صاااااورت
  ی ساخت)موجود  یها ساختماندر  یجزئو 

ر یا تومی ضیتوودپ یجد بکمتا ی طیقه
پ گا  و آب یها لولهر یپ تومزاتیتجهو  کاتیتأس

د یپ تجدبام ونیزولاسیاو  یریگ لنهپ فاضلاب
...(  و محوطهر یپ تومکاغذدیواریو  ی قاش
 .شود یم محکوب یساختما  تیفوال

 و افیتاوار به دینک رجوع :یشهر نقاط
 "تیجمو -2فصل" امیمفاه
م یو مفاه فیتوار د بهینک رجوع: ییروستا نقاط

 "تیجمو -2فصل "
 و فیتوار بهد ینک رجوع: یتعاوند یها شرکدت

و  یجنگلدارپ یکشاور -1 فصل" میمفاه
 ."لاتیش

 یت توااو  کشار  ی اوع : مسکن یتعاون شرکت

ا یا و  احادا   و نی ما  هیا ته ناه ی مه در ک است

پ تماام  ماه ی  و آمااد   یمکانو   یواحادها د یخر

 تحات  یاعضاا  به آن یواگذارو  لیتنم منظور به

 یکاارگر  پیکارمند یها یتواو  بالبپ در  وشن

 .ندک یت میفوال( آ اد) متفربهو 

 

 ده اطلاعاتیگز

 صادرشد  یساختما  یها  روا ه 4513در سا  

فقر  بود  است که  2145ساختمان  احدا  یبرا

درصدی را  2/1 افزایندر مقایکه با سا  بیل 

درصد ا   2/13دهد و بین ا    شان می
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بود  « مکنو ی»های مذکور جهت استفاد    روا ه

ساختما ی  عمد  مصالح و اسنلت  وع. است

های   روا هدرصد ا   11در بین ا   شد  استفاد 

. بود  است آرمه بتوننلت فلزی و اس صادرشد 

ساختمان واحدهای  مترمرب  ی  هزینه متوس 

هزار ریا  بود   3313پ 4513مکنو ی در سا  

ن را کاهدرصد  1/1است که  کیت به سا  بیل 

 بهای اجار  در همین سا  متوس . دهد می شان 

 و موجر نیب منوقدشد  یبراردادها در ماها ه

به  استان نیمل مواملات یها  بنگا در مکتأجر

ریا  بود  است که در  13113 مترمرب ا ای هر 

درصد افزاین داشته  4/1مقایکه با سا  بیل 

 .است
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ن و یاحداث ساختمان برحسب مساحت زم یبرا صادرشده یساختمان یها پروانه -1-9

 (فقره)         یربنا در نقاط شهریز

 ها  روا هتوداد کل  سا  و شهر
 مکاحت  مین 

 (مترمرب )

  یربنای طیقاتمکاحت 

 (مترمرب ) 

4511........................... 5535 153533 343151 

4513........................... 5512 124533 4133324 

4511........................... 5111 115423 4114111 

4514........................... 1415 4322133 2313112 

4512........................... 5115 321324 4125132 

4515.......................... 4131 312431 4124513 
4511.......................... 4155 534214 314333 

1991....................... 3119 1931211 912919 

 113 2131 1 ...........................ا گله 

 13113 23521 431 ............ آبادغرب اسلام

 4253 4533 1 ............................با ور 

 531 231 2 ........................نگان یبا

 313 133 3 .......................کتون یب

 1142 1331 51 ............................... او  

 3514 1314 51 ........................آباد تا  

 51133 43311 423 .......................جوا رود 

 2111 2534 45 ..........................ل یحم

 1 1 1 (.......ماهیدشت) رباط

 43314 43151 33 ..........................روا کر 

 331 314 1 ............................ریجاب
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ن و یاحداث ساختمان برحسب مساحت زم یبرا صادرشده یساختمان یها پروانه -1-9

 (فقره)        (دنباله) یربنا در نقاط شهریز

 ها  روا هتوداد کل  سا  و شهر
 مکاحت  مین 

 (مترمرب )

 مکاحت  یربنای طیقات

 (مترمرب ) 

 51152 52435 411 ................. ذهاب سر ل

 4133 2321 44 .......................سرمکت

 1 1 1 ..............................سطر

 24134 43543 13 .............................سنقر

 1 1 1 ...........................سومار 

 4331 2133 43 ............................شاهو

 43311 41111 411 ..........................صحنه 

 44251 21334 31 .................ن یریبصرش

 311111 4414123 334 .....................رما شا  ک

 5443 2313 41 ....................ر دغرب ک

 21111 43143 14 .........................نگاور ک

 5534 5311 25 .........................و ران ک

 4111 5415 42 ..........................گهوار  

 452 224 4 ...........................گودین

 45311 43533 12 .................... گیلا غرب

 334 335 1 ....................ا راهان یم

 2353 4113 1 .......................... ودشه 

 4133 151 5 ......................... وسود 

 41323 3111 11 ........................ن یهرس

 1 1 1 ............................هلشی

 (م .ر). مرکز آمار ایران :مأخذ
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 (فقره)در نقاط شهری  صادرشدههای ساختمانی  پروانه-1-9

 

 
 9-1جدول : مبنا
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 در استفاده نوع برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -3-9

 (فقره)                      یشهر نقاط

 سا  و شهر
 یو نمک جم 

 و یو نمک

 توأم ارگا ک
 یبا رگا 

 پیصنوت

 و یآمو ش

 یبهداشت

 ریسا

4511................................ 5535 5423 12 411 22 52 

4513................................ 5512 2114 421 413 53 54 

4511................................ 5111 5321 211 431 12 43 

4514................................ 1415 5323 431 432 53 52 

4512................................ 5115 5111 415 433 55 31 

4515................................ 4131 4311 31 431 45 4 

4511................................ 4155 4321 451 433 41 5 

1991.......................... 3119 1299 113 119 1۸ 1 
 1 1 1 1 1 1 .................................ا گله 

 1 5 43 45 415 431 .................. آبادغرب اسلام

 1 1 1 1 1 1 ..................................با ور 

 1 1 1 4 4 2 .............................نگان یبا

 1 1 1 1 3 3 ............................کتون یب

 1 1 4 4 52 51 .................................... او  

 1 2 5 5 23 51 ...............................آباد تا  

 1 1 1 4 423 423 ..............................جوا رود

 1 1 1 2 44 45 ................................ل یحم

 1 1 1 1 1 1 ............(.ماهیدشت) رباط

 1 1 41 3 34 33 ...............................روا کر 

 1 1 1 4 5 1 ................................ریجاب

 4 4 22 21 433 411 ...................... ذهاب سر ل
 

 
 



  5391 - استان کرمانشاهآماري  سالنامه  343

  

 در استفاده نوع برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -3-9

 (فقره)                      (دنباله) یشهر نقاط

 سا  و شهر
 یو نمک جم 

 و یو نمک

 توأم ارگا ک
 یبا رگا 

 پیصنوت

 و یآمو ش

 یبهداشت

 ریسا

 1 1 4 1 41 44 ............................سرمکت

 1 1 1 1 1 1 ...................................سطر

 1 4 5 2 14 13 ..................................سنقر

 1 1 1 1 1 1 ...............................سومار 

 1 1 1 1 43 43 ..................................شاهو

 1 3 44 3 31 411 ...............................صحنه 

 1 1 3 4 11 31 ......................ن یریبصرش

 1 5 33 54 311 334 ..........................رما شا  ک

 1 1 2 4 43 41 .........................ر دغرب ک

 1 4 2 1 11 14 ..............................نگاور ک

 1 1 4 2 21 25 .............................و ران ک

 1 1 1 2 41 42 ..............................گهوار  

 1 1 1 1 4 4 ...............................گودین

 1 1 21 3 33 12 ......................... گیلا غرب

 1 1 1 2 2 1 .........................ا راهان یم

 1 1 1 1 1 1 .............................. ودشه 

 1 1 1 1 5 5 ............................... وسود 

 1 1 5 2 51 11 .............................ن یهرس

 1 1 1 1 1 1 .................................هلشی
 .رانیا آمار زکمر :مأخذ
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 و اسکلت نوع برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -9-9

 (فقره)                    یشهر نقاط در ساختمانی عمده مصالح

 جم  سا  و شهر
آجر و 

 آهن

آجر و 

 چوب

 کبلو

 یما یس

اسنلت 

 یفلز
 ریسا آرمه بتون

4511................................ 5535 2333 1 21 333 ... 2 

4513................................ 5512 4333 1 1 4311 434 11 

4511................................ 5111 115 5 51 2313 351 1 

4514................................ 1415 143 41 4 2533 4551 4 

4512................................ 5115 231 21 5 4351 4351 4 

4515................................ 4311 241 1 2 343 113 1 

1991........................... 3119 919 1 1 ۸11 ۸۴3 1 

 1 4 3 1 1 4 1 .................................ا گله 

 1 33 13 1 1 2 431 ................. آبادغرب اسلام

 1 4 4 1 1 3 1 ..................................با ور 

 1 2 1 1 1 1 2 .............................نگان یبا

 1 2 4 1 1 2 3 ............................کتون یب

 1 21 4 1 1 3 51 ................................... او  

 1 5 54 1 1 1 51 ...............................آباد تا  

 1 445 3 1 1 1 423 ............................جوا رود 

 1 3 5 1 1 5 45 ...............................ل یحم

 1 1 1 1 1 1 1 .............(.ماهیدشت) رباط

 1 4 33 1 1 41 33 ...............................روا کر 

 1 1 5 4 1 1 1 ................................ریجاب

 1 32 411 1 1 3 411 ....................... ذهاب سر ل
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 و اسکلت نوع برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -9-9

 (فقره)                   (دنباله) یشهر نقاط در ساختمانی عمده مصالح

 جم  سا  و شهر
آجر و 

 آهن

آجر و 

 چوب

 کبلو

 یما یس

اسنلت 

 یفلز
 ریسا آرمه بتون

 1 2 2 1 4 3 44 ............................سرمکت

 1 1 1 1 1 1 1 ...................................سطر

 1 42 1 1 1 33 13 ..................................سنقر

 1 1 1 1 1 1 1 ............................... سومار

 1 1 3 1 1 1 43 ..................................شاهو

 1 21 41 1 1 33 411 ...............................صحنه 

 1 1 31 1 1 1 31 ......................ن یریبصرش

 1 133 211 1 1 21 334 ..........................رما شا  ک

 1 4 45 1 1 3 41 .........................ر دغرب ک

 1 1 1 1 1 14 14 ..............................نگاور ک

 1 2 42 1 1 1 25 .............................و ران ک

 1 1 3 1 1 2 42 ..............................گهوار  

 1 1 4 1 1 1 4 ...............................گودین

 1 43 33 1 1 1 12 ......................... گیلا غرب

 1 4 2 1 1 4 1 .........................ا راهان یم

 1 1 1 1 1 1 1 .............................. ودشه 

 1 2 1 1 1 4 5 ............................... وسود 

 1 5 14 1 1 1 11 .............................ن یهرس

 1 1 1 1 1 1 1 .................................هلشی

 .رانیا آمار زکمر :مأخذ
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 در طبقات تعداد برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -۴-9

 (فقره)          یشهر نقاط

 طیقه چهار طیقه سه دوطیقه طیقه ی  جم  سا  و شهر
طیقه و   نج

 شتریب

4511..................................... 5535 2131 4141 214 33 23 

4513...................................... 5512 4311 4433 233 413 11 

4511...................................... 5111 331 4113 112 531 113 

4514...................................... 1415 143 4131 354 532 333 

4512...................................... 5115 325 4113 333 511 134 

4515...................................... 4131 554 314 533 431 145 

4511...................................... 4155 133 311 131 453 213 

1991................................ 3119 999 292 11۸ 191 1۸9 

 1 1 1 2 3 1 .......................................ا گله 

 1 1 11 33 21 431 ........................ آبادغرب اسلام

 1 1 1 3 4 1 ........................................با ور 

 1 1 1 2 1 2 ...................................نگان یبا

 1 1 4 1 1 3 ..................................کتون یب

 4 1 43 41 3 51 .......................................... او  

 1 1 5 21 44 51 ....................................آباد تا  

 4 5 424 4 4 423 ...................................جوا رود 

 1 1 4 3 3 45 .....................................ل یحم

 1 1 1 1 1 1 ..................(.ماهیدشت) رباط

 1 1 1 51 21 33 .....................................روا کر 

 1 1 1 1 1 1 .....................................ریجاب

 4 1 31 13 55 411 .......................... ذهاب سر ل
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 در طبقات تعداد برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -۴-9

 (فقره)         (دنباله) یشهر نقاط

 طیقه چهار طیقه سه دوطیقه طیقه ی  جم  سا  و شهر
طیقه و   نج

 شتریب

 1 1 4 3 1 44 ..................................سرمکت

 1 1 1 1 1 1 .........................................سطر

 1 2 25 34 44 13 ........................................سنقر

 1 1 1 1 1 1 .....................................سومار 

 1 1 1 1 3 43 ........................................شاهو

 1 4 41 13 12 411 ......................................صحنه 

 1 1 5 41 55 31 .............................ن یریبصرش

 414 411 412 221 34 334 .................................رما شا  ک

 1 1 2 45 1 41 ...............................ر دغرب ک

 1 1 4 32 51 14 ....................................نگاور ک

 1 4 2 1 44 25 ...................................و ران ک

 1 1 1 3 3 42 ....................................گهوار  

 1 1 1 1 4 4 ....................................گودین

 1 2 1 23 13 12 .............................. گیلا غرب

 1 1 1 1 1 1 ...............................ا راهان یم

 4 1 3 2 1 1 .................................... ودشه 

 1 1 4 2 1 5 .................................... وسود 

 1 1 44 22 3 11 .................................ن یهرس

 1 1 1 1 1 1 .....................................هلشی

 .رانیا آمار زکمر :مأخذ
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 و زمین مساحت برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -1-9

 (مترمربع - فقره)                  یشهر نقاط در آن قبلی وضعیت

 سا  و شهر
 یییساختمان تخر ا مزرعهیباغ  رین بای م جم 

 مکاحت  روا ه مکاحت  روا ه مکاحت  روا ه مکاحت  روا ه

4511................................. 5535 153533 5544 313132 5 5133 31 13551 
4513................................. 5512 124533 5123 315342 44 43411 511 421313 
4511................................. 5111 115423 2111 331111 1 2113 4114 221343 
4514................................. 1415 4322133 5131 4231325 3 4113 4111 214553 
4512................................. 5115 321324 2413 125132 44 42121 4213 211354 
4515................................. 4131 312431 4415 554551 43 3332 331 433131 
4511................................. 4155 534214 4211 243123 1 3141 353 451113 

1991.......................... 3119 1931211 1919 92۸999 3 1192 913 9۴1۸1۴ 

 511 4 1 1 4331 3 2131 1 ..................................ا گله 

 43413 411 1 1 41243 31 23521 431 .................. آبادغرب اسلام

 313 5 1 1 331 3 4533 1 ..................................با ور 

 455 4 1 1 423 4 231 2 .............................نگان یبا

 1 1 1 1 133 3 133 3 .............................کتون یب

 4134 3 1 1 5323 23 1331 51 .................................... او  

 1 1 1 1 1314 51 1314 51 ...............................آباد تا  

 1413 31 1 1 1112 35 43311 423 .............................جوا رود 

 111 1 1 1 4135 1 2534 45 ................................ل یحم

 1 1 1 1 1 1 1 1 .............(.ماهیدشت) رباط

 5213 43 1 1 41434 31 43151 33 ................................روا کر 

 313 5 1 1 453 4 314 1 .................................ریجاب

 3211 51 23 4 23133 431 52435 411 ....................... ذهاب سر ل
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 و زمین مساحت برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -1-9

 (مترمربع - فقره)                (دنباله) یشهر نقاط در آن قبلی وضعیت

 سا  و شهر
 یییتخر ساختمان ا مزرعهیباغ  رین بای م جم 

 مکاحت  روا ه مکاحت  روا ه مکاحت  روا ه مکاحت  روا ه

 1 1 1 1 2321 44 2321 44 ............................سرمکت

 1 1 1 1 1 1 1 1 ...................................سطر

 2331 43 1 1 45335 31 43543 13 ..................................سنقر

 1 1 1 1 1 1 1 1 ...............................سومار 

 1 1 1 1 2133 43 2133 43 ..................................شاهو

 2551 44 1 1 42331 15 41111 411 ...............................صحنه 

 1233 4 1 1 44231 35 21334 31 ......................ن یریبصرش

 133132 525 4344 4 222135 113 4414123 334 ..........................رما شا  ک

 432 4 1 1 2315 41 2313 41 .........................ر دغرب ک

 4111 41 1 1 41131 14 43143 14 ..............................نگاور ک

 213 2 1 1 5215 24 5311 25 .............................و ران ک

 2533 1 1 1 311 1 5415 42 ..............................گهوار  

 1 1 1 1 224 4 224 4 ...............................گودین

 2115 43 1 1 42111 33 43533 12 ......................... گیلا غرب

 1 1 1 1 335 1 335 1 .........................ا راهان یم

 233 2 1 1 331 3 4113 1 .............................. ودشه 

 1 1 1 1 151 5 151 5 ............................... وسود 

 5354 41 1 1 1431 23 3111 11 .............................ن یهرس

 1 1 1 1 1 1 1 1 .................................هلشی
 .رانیا آمار زکمر :مأخذ
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 تعداد برحسب مسکونی ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -9-9

 (مترمربع هزار - فقره)                      یشهر نقاط در مسکونی، واحد

 سا  و شهر

 یو نمک واحد توداد برحکب  روا ه توداد
 مکاحت

 نی م

 مکاحت

 جم  ربنای 
 ی 

 واحد

 دو

 واحد

 سه

 واحد

 چهار

 واحد

 واحد  نج

 ترشیب و

4511................................ 5423 2251 311 33 44 415 .. ... 

4513................................ 2114 4142 133 33 13 412 .. ... 

4511................................ 5111 331 4113 112 531 113 .. ... 

4514................................ 5325 151 4111 131 231 323 .. ... 

4512................................ 5111 313 4133 153 221 335 .. ... 

4515................................ 4311 131 351 411 415 551 112131 131113 

4511................................ 4321 312 331 231 34 451 534214 314333 

1991........................... 1299 991 9۴9 319 91 191 9921۴9 211329 

 113 2131 1 1 1 2 3 1 .................................ا گله 

 53311 24322 4 1 5 14 11 415 ................. آبادغرب اسلام

 4253 4533 1 1 1 3 2 1 ..................................با ور 

 431 423 1 1 1 1 4 4 .............................نگان یبا

 313 133 1 1 4 1 1 3 ............................کتون یب

 1513 1321 1 4 4 41 43 52 ................................... او  

 1445 5351 1 1 1 2 21 23 ..............................آباد تا  

 51151 43511 4 5 421 4 4 423 .............................جوا رود 

 4131 2454 1 1 1 5 1 44 ................................ل یحم

 1 1 1 1 1 1 1 1 ......(.......ماهیدشت) رباط

 45311 41115 1 1 1 25 51 34 ...............................روا کر 

 332 134 1 1 1 5 1 5 ................................ریجاب

 23253 23111 1 1 5 413 13 433 ...................... ذهاب سر ل
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 تعداد برحسب مسکونی ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -9-9

 (مترمربع هزار - فقره)        (دنباله) یشهر نقاط در مسکونی، واحد

 سا  و شهر

 یو نمک واحد توداد برحکب  روا ه توداد
 مکاحت

 نی م

 مکاحت

 جم  ربنای 
 ی 

 واحد

 دو

 واحد

 سه

 واحد

 چهار

 واحد

  واحد  نج

 رشتیب و

 4311 4331 1 1 1 5 3 41 ............................سرمکت

 1 1 1 1 1 1 1 1 ...................................سطر

 41131 41242 4 4 5 31 43 14 ..................................سنقر

 1 1 1 1 1 1 1 1 ...............................سومار 

 4331 2133 1 1 1 1 3 43 ..................................شاهو

 41451 42153 1 1 4 43 32 31 ...............................صحنه 

 1143 1311 1 1 1 44 53 11 ......................ن یریبصرش

 111132 411233 454 33 445 215 451 311 ..........................رما شا  ک

 2112 2334 1 1 4 3 41 43 .........................ر دغرب ک

 41353 43513 1 1 1 1 11 11 ..............................نگاور ک

 2351 5213 1 1 1 3 45 21 .............................و ران ک

 4511 2334 1 1 1 2 1 41 ..............................گهوار  

 452 224 1 1 1 1 4 4 ...............................گودین

 41333 45544 1 1 4 41 13 33 ......................... گیلا غرب

 231 513 1 1 1 4 4 2 .........................ا راهان یم

 2353 4113 1 4 4 3 1 1 .............................. ودشه 

 4133 151 1 1 4 4 4 5 ............................... وسود 

 41255 3113 4 1 2 25 45 51 .............................ن یهرس

 1 1 1 1 1 1 1 1 .................................هلشی

 .رانیا آمار زکمر :مأخذ
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 نوع برحسب مسکونی ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -2-9

 (فقره)                    یشهر نقاط در عمده مصالح

 جم  سا  و شهر
آجر و 

 آهن

آجر و 

 چوب

بلوک 

 سیما ی

اسنلت 

 یفلز
 ریسا آرمه بتون

4511................................ 5423 2314 1 22 311 ... 4 

4513................................ 2114 4312 3 1 4241 453 11 

4511................................ 5321 131 5 51 2532 331 1 

4514................................ 5323 141 41 4 2133 4213 4 

4512................................ 5111 211 21 5 4221 4311 1 

4515................................ 4131 253 1 2 111 113 1 

4511................................ 4321 433 4 1 335 311 1 

1991......................... 1299 919 1 1 919 299 1 
 1 4 3 1 1 4 1 .................................ا گله 

 1 32 31 1 1 2 415 ................. آبادغرب اسلام

 1 4 4 1 1 3 1 ..................................با ور 

 1 4 1 1 1 1 4 .............................نگان یبا

 1 2 4 1 1 2 3 ............................کتون یب

 1 23 1 1 1 3 52 ................................... او  

 1 4 23 1 1 1 23 .............................آباد تا  

 1 442 3 1 1 1 423 ............................جوا رود 

 1 3 2 1 1 5 44 ...............................ل یحم

 1 1 1 1 1 1 1 ........(.....ماهیدشت) رباط

 1 4 12 1 1 41 34 ...............................روا کر 

 1 1 2 4 1 1 5 ................................ریجاب

 1 15 413 1 1 3 433 ...................... ذهاب سر ل
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 نوع برحسب مسکونی ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -2-9

 (فقره)                   (دنباله) یشهر نقاط در عمده مصالح

 جم  سا  و شهر
آجر و 

 آهن

آجر و 

 چوب

بلوک 

 سیما ی

اسنلت 

 یفلز
 ریسا آرمه بتون

 1 2 4 1 4 3 41 ............................سرمکت

 1 1 1 1 1 1 1 ...................................سطر

 1 42 1 1 1 31 14 ..................................سنقر

 1 1 1 1 1 1 1 ...............................سومار 

 1 1 3 1 1 1 43 ..................................شاهو

 1 41 1 1 1 33 31 ...............................صحنه 

 1 1 11 1 1 1 11 ......................ن یریبصرش

 1 153 223 1 1 41 311 ..........................رما شا  ک

 1 4 44 1 1 1 43 .........................ر دغرب ک

 1 1 1 1 1 11 11 ..............................نگاور ک

 1 2 1 1 1 1 21 .............................و ران ک

 1 2 3 1 1 2 41 ..............................گهوار  

 1 1 4 1 1 1 4 ...............................گودین

 1 43 14 1 1 1 33 ........................ گیلا غرب

 1 4 1 1 1 4 2 .........................ا راهان یم

 1 1 1 1 1 1 1 .............................. ودشه 

 1 2 1 1 1 4 5 ............................... وسود 

 1 5 53 1 1 1 51 .............................ن یهرس

 1 1 1 1 1 1 1 .................................هلشی
 .رانیا آمار زکمر :مأخذ
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 و زمین مساحت برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -۸-9

 (مترمربع - فقره)                یشهر نقاط در آن قبلی وضعیت

 سا  و شهر
 و احدا 

 بنا افزاین
 ن بنایافزا احدا  بنا

 یدولت یتواو  یخصوص جم  یدولت یتواو  یخصوص جم 

4511...................... 5331 5535 2111 151 13 ... ... ... ... 

4513...................... 3321 3412 5314 4341 314 ... ... ... ... 

4511...................... 43311 45321 44314 4131 431 ... ... ... ... 

4514...................... 22423 21331 44231 1243 31 ... ... ... ... 

4512...................... 42111 44414 41113 313 31 4531 4532 1 1 

4515...................... 3243 3311 3311 43 1 344 341 4 1 

4511...................... 1551 1133 1131 5 41 231 231 1 4 
1991.................. 133۸ 1131 ۴۴21 33 13۸ 312 312 1 1 
 1 1 1 1 1 1 41 41 41 .......................ا گله 

 1 1 3 3 1 1 213 213 211 .........آبادغرب اسلام

 1 1 4 4 1 1 41 41 43 ......................با ور 

 1 1 1 1 1 1 2 2 2 ...................نگان یبا

 1 1 1 1 1 1 3 3 3 ..................کتون یب

 1 1 42 42 1 1 35 35 33 .......................... او  

 1 1 1 1 1 1 55 55 55 .....................آباد تا  

 1 1 1 1 1 1 513 513 513 ..................جوا رود 

 1 1 1 1 1 1 41 41 22 .....................ل یحم

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (ماهیدشت) رباط

 1 1 23 23 2 1 441 442 453 .....................روا کر 

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 .....................ریجاب

 1 1 53 53 1 2 512 511 551 ........... ذهاب سر ل
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 و زمین مساحت برحسب ساختمان احداث یبرا صادرشده ساختمانی یها پروانه -۸-9

 (مترمربع - فقره)                (دنباله) یشهر نقاط در آن قبلی وضعیت

 و شهرسا  
 و احدا 

 بنا افزاین

 ن بنایافزا احدا  بنا

 یدولت یتواو  یخصوص جم  یدولت یتواو  یخصوص جم 

 1 1 1 1 1 1 45 45 45 ...............سرمکت

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ......................سطر

 1 1 5 5 1 1 431 431 434 .....................سنقر

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ...................سومار

 1 1 5 5 1 1 21 21 23 .....................شاهو

 1 1 1 1 1 1 413 413 443 ...................صحنه

 1 1 1 1 4 1 31 34 34 ...........نیریبصرش

 1 1 12 12 321 43 2353 5133 5431 ...............رما شا ک

 1 1 2 2 1 1 23 23 23 ......................ر دک

 1 1 1 1 4 1 11 14 14 ..................نگاورک

 1 1 2 2 1 1 52 52 51 ..................و رانک

 1 1 1 1 1 1 43 43 43 ...................گهوار 

 1 1 1 1 1 1 4 4 4 ...................گودین

 1 1 1 1 1 5 33 31 12 ..............گیلا غرب

 1 1 1 1 1 1 3 3 3 ..........ان راهانیم

 1 1 1 1 1 1 41 41 25 ................... ودشه

 1 1 1 1 1 1 3 3 3 .................... وسود

 1 1 1 1 1 1 33 33 31 .................نیهرس

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ...................یهلش

 .رانیا آمار زکمر :مأخذ
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 یشهر نقاط در یخصوص بخش توسط شده شروع یها ساختمان مشخصات -9-9

 شرح
توداد 

ساختمان 

 (دستگا )

ن یمکاحت  م

 (مترمرب هزار )

 یربنای سطح 

هزار ) فنطیقه هم

 (مترمرب 

ل کسطح 

 طیقات یربنای 

 (مترمرب هزار )

ن یار ش  م

 (ا یون ریلیم)
نه ساختمان یهز

 (ا یون ریلیم)

 321313 211513 4111 355 4111 3113 .....................4511       جمع
4513..................... 1111 323 141 151 342331 4254445 
4511..................... 1431 113 311 2531 5143514 3241341 
4514..................... 2331 323 533 4111 1515332 3231141 
4512..................... 1111 133 341 2315 1333533 43151111 
4515..................... 2335 112 532 4132 3513112 1133423 
4511..................... 133 413 451 342 1112113 5111111 
1991................. 1119 33۸ 19۸ ۴9۴ 3923129 91۸۸19۸ 

 131144 431311 151 353 133 3111 .....................4511       یونکساختمان مس
4513..................... 5443 131 525 343 112131 115113 
4511..................... 5411 333 135 4141 2431431 3152335 
4514..................... 2231 153 512 4231 5233311 3545151 
4512..................... 5313 343 131 4111 3112133 44141121 
4515..................... 2233 123 513 4251 1131233 3313115 
4511..................... 313 453 14 532 4111151 2511441 
1991................ 913 1۴9 113 9۸3 1۴19931 3۴19113 

 31431 43121 31 51 421 11 .....................4511       غیرمسکونیساختمان 
4513..................... 234 415 51 31 422151 424431 
4511..................... 441 451 51 11 31132 411133 
4514..................... 421 15 41 13 133313 213431 
4512..................... 33 31 21 415 324351 121231 
4515..................... 52 42 3 43 14513 12311 
4511...................... 441 21 21 21 2411133 411135 
1991................. 23 29 31 ۴۴ 291۴93 ۴3۴۸۴9 

 و یونکساختمان مس
       توأم یونکرمسیغ

4511..................... 312 11 33 433 11131 412332 
4513..................... 311 33 35 431 13132 243111 
4511..................... 115 445 411 513 313511 4414131 
4514..................... 233 13 53 411 331531 331142 
4512..................... 111 414 452 311 2254333 5414413 
4515..................... 231 11 14 211 4253511 4553355 
4511..................... 413 22 41 441 4512231 113213 
1991................. 99 ۸ 9 9۸ 3399۸9 912192 

 یابتصاد آمار ادار  رانپیا یاسلام یجمهور یزکمر  با  :مأخذ
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 یشهر نقاط در یخصوص بخش توسط شده تکمیل یها ساختمان مشخصات -11-9

 شرح
توداد 

 ساختمان

 (دستگا )

 نیمکاحت  م

 (مترمرب هزار )

 یربنای سطح 

 فنطیقه هم

 (مترمرب هزار )

ل کسطح 

 طیقات یربنای 

 (مترمرب هزار )

 نیار ش  م

 (ا یون ریلیم)
 نه ساختمانیهز

 (ا یون ریلیم)

       جمع
4511..................... 3453 311 323 121 413413 121153 
4513..................... 1243 341 111 4131 111111 4151312 
4511..................... 1121 4412 333 4121 2314131 3313512 
4514..................... 5313 323 113 4314 1432111 3141132 
4512..................... 5155 4235 311 2531 1213133 1122231 
4515..................... 2211 144 123 2423 3132232 1111115 
4511..................... 5511 321 134 4112 1133333 44311515 
1991................. 1219 1۸1 913 1۴91 91۸9191 ۸213921 

 213533 452222 344 123 352 1111 .....................4511       یونکساختمان مس
4513..................... 5221 133 541 321 311111 111113 
4511..................... 5334 314 133 4312 2232111 1214141 
4514..................... 5433 312 511 4532 5234313 1341314 
4512..................... 2312 112 153 4111 3133413 3331314 
4515..................... 4155 313 533 4151 3141535 1311511 
4511..................... 2311 313 533 4111 3315331 1111111 
1991................. 1191 ۴19 191 1191 9۸1۸112 991193۸ 

 31113 52131 11 51 31 443 .....................4511       غیرمسکونیساختمان 
4513..................... 415 412 11 12 443111 454111 
4511..................... 411 533 431 241 453321 331331 
4514..................... 455 13 21 52 431435 412121 
4512..................... 411 411 11 415 115333 331115 
4515..................... 21 24 41 23 124311 412231 
4511..................... 445 51 21 11 2135353 141435 
1991................. ۸9 ۴1 39 11 1۴311۴ ۴۴۴299 

 و یونکساختمان مس
       توأم یونکرمسیغ

4511..................... 351 412 31 451 54113 32115 
4513..................... 111 442 31 233 415441 533351 
4511..................... 315 13 34 213 512111 315141 
4514..................... 111 11 33 211 343115 113212 
4512..................... 4134 451 411 111 4113213 4315343 
4515..................... 212 11 53 433 344514 4115553 
4511..................... 323 15 33 511 4141431 2534214 
1991................. 1۴3 191 ۸۸ 919 1۸3۸121 1912919 

 رانیا یاسلام یجمهور یزکمر  با  :مأخذ
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 و تمام مهین ،شده شروع یها ساختمان برحسب یخصوص بخش یگذار هیسرما -11-9

 (الیر اردیلیم)                 یشهر نقاط در شده تکمیل

 جم  سا 
 های ساختمان

 شد  شروع
 یها ساختمان

 تمام مهی 
 یها ساختمان

 شد  تنمیل

4511.................................. 333 412 251 423 
4513.................................. 4151 111 4131 511 
4511.................................. 1534 4331 3431 4152 
4514.................................. 1134 4111 3132 4311 
4512.................................. 45131 5131 3341 2412 
4515................................. 42324 4135 1453 4322 

4511................................. 1134 113 3354 2541 

1991........................... 2931 91۴ ۴۸12 119۴ 

 ایران اسلامی جمهوری مرکزی با  : مأخذ
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 یواحدها ساختمان مترمربع یک نهیهز متوسط و ربنایز سطح متوسط تعداد، -13-9

 (ریال هزار -مترمربع)      یشهر نقاط در یخصوص بخش توسط شده تکمیل یونکمس

 ربنایمتوس    توداد سا  و شهر
 ی  هزینهمتوس  

 مترمرب  ساختمان
4511................................ 3355 413 134 
4513................................ 1343 413 4541 
4511................................ 44111 412 2133 
4514................................ 44414 413 5114 
4512................................ 43411 423 1433 
4515................................ 43411 421 1312 
4511................................ 42211 413 3111 

1991......................... 9119 11۴ 12۸9 

 ایران اسلامی جمهوری مرکزی با  : مأخذ
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مسکن و  اداره کلتوسط  شده احداث یها نه انواع ساختمانیتعداد و هز -19-9

 (میلیون ریال)        شهرسازی استان

 سا 
 یدولت های ساختمان یو نمک یواحدها

 نهیهز توداد نهیهز توداد

4511.................................................. 22 1251 14 41113 
4513.................................................. 133 353552 23 43323 
4511.................................................. 231 31331 4 1111 
4514.................................................. 2431 335115 4 1531 
4512.................................................. 3311 2123543 4 1 
4515.................................................. 3313 4111313 1 1 
4511.................................................. 3534 2143131 1 1 
1991............................................ ... ... 1۸ 1۸1111 

 

 سا 
 مراکز آمورشی یز درما کمرا

 یشهرعمران 

 ( روژ )

 نهیهز توداد نهیهز توداد نهیهز توداد

4511................................................ ... ... 31 21344 3 4135 
4513................................................ 3 1235 55 43133 1 334 

4511................................................ 4 21121 2 23321 2 311 

4514................................................ 1 1 3 15231 2 341 

4512................................................ 1 1 3 1 1 1 

4515................................................ 5 1 3 1 1 1 
4511............................................... 1 1 4 411 1 1 
1991......................................... 1 391111 1 91111 1 1۸111 

 استان کرما شا  ین و شهرسا نمک ادار  کل :مأخذ
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       استان برحسب  ین و شهرسازکمس اداره کلتوسط  واگذارشده های زمین -1۴-9

 (مترمربع)                                  نوع استفاده

 سا  و شهر
 یو نرمکیاحدا  واحد غ یو نمک احدا  واحد

 نیمکاحت  م نیتوداد بطوه  م نیمکاحت  م نیتوداد بطوه  م

4511........................... 4322 241111 11 21323 

4513........................... 144 411213 33 111111 

4511........................... 213 14214 52 25311 

4514........................... 4311 431334 52 3411 

4512........................... 35 41511 51 45131 

4515........................... 13 3434 21 43441 

4511........................... 35 25112 11 15553 

1991....................... 3۴ 9191 19 199۴339 

 1 1 1 1 ...........................ا گله 

 1 1 13 4 ............. آبادغرب اسلام

 1 1 1 1 .............................با ور 

 1 1 1 1 ........................نگان یبا

 1 1 1 1 .......................کتون یب

 1 1 1 1 ............................... او  

 1 1 1 1 ..........................آباد تا  

 1 1 1 1 .......................جوا رود 

 1 1 1 1 ..........................ل یحم

 1 1 1 1 .......(.دشتیماه)رباط 

 1 1 432 4 ..........................روا کر 

 1 1 1 1 ............................ریجاب

  



 331  ساختمان و مسکن -9

  

363 

 

        استان برحسب ین و شهرسازکمس اداره کلتوسط  واگذارشده یها نیزم -1۴-9

 (مترمربع)                                           (دنباله)نوع استفاده 

 سا  و شهر
 یو نرمکیاحدا  واحد غ یو نمک احدا  واحد

 نیمکاحت  م نیتوداد بطوه  م نیمکاحت  م نیتوداد بطوه  م

 1 1 133 5 ................. ذهاب سر ل

 1 1 1 1 .......................سرمکت

 1 1 1 1 ..............................سطر

 1 1 31 5 .............................سنقر

 1 1 1 1 ...........................سومار 

 1 1 1 1 ............................شاهو

 4115 4 1 1 ..........................صحنه 

 1 1 152 2 .................ن یریبصرش

 4313131 1 1133 41 .....................رما شا  ک

 1 1 1 1 ....................ر دغرب ک

 1 1 1 1 .........................نگاور ک

 1 1 1 1 .........................و ران ک

 1 1 1 1 ..........................گهوار  

 1 1 1 1 ...........................گودین

 1 1 1 1 .................... گیلا غرب

 1 1 1 1 ....................ا راهان یم

 1 1 1 1 .......................... ودشه 

 1 1 1 1 ......................... وسود 

 3531 1 1 1 ........................ن یهرس

 1 1 1 1 ............................هلشی

 استان کرما شا  یادار  کل را  و شهرسا : مأخذ
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 (الیر میلیون)     سال انیپا در فعال نکمس یتعاون یها تکشر یعموم مشخصات -11-9

 هیسرما شاغلان اعضاء توداد سا 

4511.............................................. 411 13353 511 45131 
4511.............................................. 112 13112 2323 33411 
4514.............................................. 113 14353 2333 35324 
4512.............................................. 133 15531 2331 33113 

4515.............................................. 144 11311 2134 33241 

4511.............................................. 151 14351 2333 31331 

1991..................................... ۴۴9 ۸۴13۸ 399۴ 1۸۴۴9 

 کرما شا  استان اجتماعی رفا  و کار تواون لک ادار  :مأخذ

 

 

 

 یربنایز و یلنگک یونکمس یها ساختمدان نیزم مترمربع یک مدتیق متوسددط -19-9

 (ریال هزار) کرمانشاه شهر در کیمل معاملات یها بنگاه در شده معامله یونکمس یواحدها

 سا 
مترمرب   ی مت یمتوساا  ب

 یو نمک یها ن ساختمانی م

 یلنگک

 یربنایمترمرب    ی مت یمتوس  ب

 یو نمک یواحدها

4511.............................................. 332 311 
4513.............................................. 4212 2142 
4511.............................................. 2433 3113 
4514.............................................. 2311 3315 

4512........................................... 2113 1113 
4515............................................. 2113 1313 

4511............................................. 5142 1341 

1991..................................... 3919 999۸ 

 .رانیا آمار زکمر :مأخذ
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 مستأجر در و موجر نیب منعقدشده یقراردادها در ماهانه بهای اجاره متوسط -12-9

 کرمانشاه شهر در یونکمس واحد یربنایز مترمربع یک یازا به کیمل معاملات یها بنگاه

 (ریال)          

 بها اجار  سا 

4511.............................................. 1521 
4513.............................................. 41433 
4511.............................................. 23314 
4514.............................................. 21514 
4512............................................ 53531 
4515.............................................. 51111 

4511.............................................. 12331 

1991...................................... ۴91۴1 

 .رانیا آمار زکمر :مأخذ
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در بنا  کاررفته بهنوع اسکلت و مصالح عمده  برحسبواحدهای مسکونی معمولی  -1۸-9

 1991آبان : در نقاط شهری و روستایی

  قاط روستایی  قاط شهری جم  شرح

 11۸2۸1 ۴31299 1991۸1 جمع
 41111 453235 413515 ..........................................................فلزی

 43313 33144 11113 ..................................................آرمه بتون

 14331 241113 513334 ..........................جم  سایر ا واع اسنلت

 11312 411231 221134 ....................ا سنگ و آهنیآجر و آهن 

 41313 43111 53131 ................ا سنگ و چوبیآجر و چوب 

 2144 2111 1111 ...........(با هر  وع سقف) یما یس کبلو

 2121 3531 1311 ........................ا سنگ و آجریتمام آجر 

 412 344 335 .................................................تمام چوب

 44311 5321 43211 ..........................................خشت و چوب

 3112 4211 3553 ..............................................خشت و گل

 4412 2332 5131 ...........................................................ریسا

 554 121 4431 ................................................اظهار شد 
 .رانیا آمار زکمر :ذمأخ

 


